Hecho el estudio de las proposiciones recibidas, la Comisión del Agua del Estado de México
determina como empresa seleccionada a "Accubo, S.A. de CV." por haber presentado
correctamente la documentación solicitada en las bases de licitación para llevar a cabo los trabajos,
objeto del presente concurso con un importe de: $38*706,418.99 (treinta y ocho millones
setecientos seis mil cuatrocientos dieciocho pesos 99/100 M.N), sin incluir el I.V.A.

En virtud de que entre los proponentes garantiza las mejores condiciones para la convocante en
cuanto a precio, calidad, fínanciamiento y oportunidad, y reúne los requisitos legales y económicos
requeridos por la Comisión del Agua del Estado de México, siendo la empresa económicamente más